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Skitag Transgourmet
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter Marmet Björn (Lenk Sport&Events)

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hasler Hasler
1930m 1930m
1810m 1810m
120m 120m

TORE
STARTZEIT 10:00 anschliessend

WETTER : Schön SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : - 5

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

28.01.2017  /  Lenk Simmental  /  Lenk Sport & Events 28.01.2017 um 10.53 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten

1 62 Villa Fabrizio Manno 39.85 39.89 0.04

2 69 Aigner Stefan Kriens 49.95 49.86 0.09

3 54 Perret Beatrice Zentrale 43.93 43.83 0.10

4 67 Dürrenmatt Roland Zentrale 42.41 42.53 0.12

5 59 Binkert Alex Pratteln 47.48 47.65 0.17

5 58 Bieri Pirmin Zentrale 40.66 40.83 0.17

7 73 Grossen Jürg Wilderswil 36.99 36.75 0.24

8 80 Galli Roman 42.95 43.36 0.41

9 53 Steffen Melanie Zentrale 45.21 45.63 0.42

10 85 Wyss Peter 46.18 45.62 0.56

11 63 Dautzenberg Philipp Zentrale 40.66 41.24 0.58

12 87 Gir Nicolas 41.15 40.53 0.62

13 55 Lingg Bruno Kriens 41.62 42.28 0.66

14 86 Castione Silvan 42.33 41.51 0.82

15 56 Läderach Peter Bern 48.03 48.93 0.90

16 51 Schläppi Sandra Zentrale 44.60 45.57 0.97

17 84 Jaquiart Patrik 45.89 46.93 1.04

18 65 Moos Jean-Marie Rennaz 37.49 38.60 1.11

19 66 Schläppi Hanspeter Zentrale 37.96 39.18 1.22

20 57 Sutter Daniel Pratteln 46.58 47.88 1.30

21 60 Zwahlen Andreas Zentrale 39.99 41.37 1.38

22 52 Nyffenegger Nathalie Zentrale 50.28 48.77 1.51

23 82 Negibi Ruth 50.26 51.82 1.56

24 61 Parini Ugo Manno 46.38 44.44 1.94

25 81 Widler Lina 59.15 1:01.35 2.20

26 83 Behling Michel 56.66 58.87 2.21

27 68 Bühlmann Roman Kriens 56.50 1:00.32 3.82

28 72 Purtschert Michael Kriens 58.75 51.62 7.13
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STARTZEIT 10:00 anschliessend
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28.01.2017  /  Lenk Simmental  /  Lenk Sport & Events 28.01.2017 um 10.57 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten

1 73 Grossen Jürg Wilderswil 36.99 36.75 36.75

2 65 Moos Jean-Marie Rennaz 37.49 38.60 37.49

3 66 Schläppi Hanspeter Zentrale 37.96 39.18 37.96

4 62 Villa Fabrizio Manno 39.85 39.89 39.85

5 60 Zwahlen Andreas Zentrale 39.99 41.37 39.99

6 87 Gir Nicolas 41.15 40.53 40.53

7 63 Dautzenberg Philipp Zentrale 40.66 41.24 40.66

7 58 Bieri Pirmin Zentrale 40.66 40.83 40.66

9 86 Castione Silvan 42.33 41.51 41.51

10 55 Lingg Bruno Kriens 41.62 42.28 41.62

11 67 Dürrenmatt Roland Zentrale 42.41 42.53 42.41

12 80 Galli Roman 42.95 43.36 42.95

13 54 Perret Beatrice Zentrale 43.93 43.83 43.83

14 61 Parini Ugo Manno 46.38 44.44 44.44

15 51 Schläppi Sandra Zentrale 44.60 45.57 44.60

16 53 Steffen Melanie Zentrale 45.21 45.63 45.21

17 85 Wyss Peter 46.18 45.62 45.62

18 84 Jaquiart Patrik 45.89 46.93 45.89

19 57 Sutter Daniel Pratteln 46.58 47.88 46.58

20 59 Binkert Alex Pratteln 47.48 47.65 47.48

21 56 Läderach Peter Bern 48.03 48.93 48.03

22 52 Nyffenegger Nathalie Zentrale 50.28 48.77 48.77

23 69 Aigner Stefan Kriens 49.95 49.86 49.86

24 82 Negibi Ruth 50.26 51.82 50.26

25 72 Purtschert Michael Kriens 58.75 51.62 51.62

26 68 Bühlmann Roman Kriens 56.50 1:00.32 56.50

27 83 Behling Michel 56.66 58.87 56.66

28 81 Widler Lina 59.15 1:01.35 59.15
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Rang St-Nr. Name und Vorname Betrieb Lauf 1 Lauf 2 Zeiten

1 73 Grossen Jürg Wilderswil 36.99 36.75 1:13.74

2 65 Moos Jean-Marie Rennaz 37.49 38.60 1:16.09

3 66 Schläppi Hanspeter Zentrale 37.96 39.18 1:17.14

4 62 Villa Fabrizio Manno 39.85 39.89 1:19.74

5 60 Zwahlen Andreas Zentrale 39.99 41.37 1:21.36

6 58 Bieri Pirmin Zentrale 40.66 40.83 1:21.49

7 87 Gir Nicolas 41.15 40.53 1:21.68

8 63 Dautzenberg Philipp Zentrale 40.66 41.24 1:21.90

9 86 Castione Silvan 42.33 41.51 1:23.84

10 55 Lingg Bruno Kriens 41.62 42.28 1:23.90

11 67 Dürrenmatt Roland Zentrale 42.41 42.53 1:24.94

12 80 Galli Roman 42.95 43.36 1:26.31

13 54 Perret Beatrice Zentrale 43.93 43.83 1:27.76

14 51 Schläppi Sandra Zentrale 44.60 45.57 1:30.17

15 61 Parini Ugo Manno 46.38 44.44 1:30.82

16 53 Steffen Melanie Zentrale 45.21 45.63 1:30.84

17 85 Wyss Peter 46.18 45.62 1:31.80

18 84 Jaquiart Patrik 45.89 46.93 1:32.82

19 57 Sutter Daniel Pratteln 46.58 47.88 1:34.46

20 59 Binkert Alex Pratteln 47.48 47.65 1:35.13

21 56 Läderach Peter Bern 48.03 48.93 1:36.96

22 52 Nyffenegger Nathalie Zentrale 50.28 48.77 1:39.05

23 69 Aigner Stefan Kriens 49.95 49.86 1:39.81

24 82 Negibi Ruth 50.26 51.82 1:42.08

25 72 Purtschert Michael Kriens 58.75 51.62 1:50.37

26 83 Behling Michel 56.66 58.87 1:55.53

27 68 Bühlmann Roman Kriens 56.50 1:00.32 1:56.82

28 81 Widler Lina 59.15 1:01.35 2:00.50


